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                                    Piiri kindlakstegemise ja  kättenäitamise kutse

Piiri kindlakstegemise põhjus

  Teostame  Põlva maakonnas Kanepi vallas Varbuse  külas Uibu kü. ( 28502:001:0274) ja 

Sasimäe (28502:001:0301) omavahelise piiri muutmist. Kliimaministeeriumile  kuulub 18115 

Vooreküla-Puskaru tee (28502:001:0295) ja (28502:001:0294) maaüksused. Ühisel piiril on kolm 

ühist piiripunkti. Piiripunktis 6 on metalltoru kaugusega tee teljest 9.18 m. Piiripunkti 1 

paigaldatakse mõõdistuse käigus metalltoru kaugusega tee teljest 9.0 m. Piiripunktis 2 on 

betoonpost kaugusega tee teljest 6.25 m, mis jääb 2.75 m ulatuses teemaale. 

 Teemaa laius piirilõigul 1-2 on 9 m tee teljest. 

See fakt nõuab piiri kindlakstegemist piirilõigul 6-1-2.   Lisan piiripunktide skeemi.

Kutsume Teid või Teie poolt volitatud isikut (seaduslikult vormistatud kirjalik volitus) piiride 
maastikul kindlakstegemisele:

Kuupäev : 19.november 2024 .a.

Kell: 9.00  

Asukoht:  Piiripunkti nr 2 juures ( numeratsioon piiripunktide ja piiride skeemilt )

 Ilmumata jätmise või kirjaliku seisukoha esitamata jätmise tagajärjed:

Kinnisasja omanik peab naabri põhjendatud nõudmisel aitama piiri kindlaks teha. Kui te ei saa 

piiri kindlakstegemisele ja kättenäitamisele tulla, palun teavitage mind sellest kirja lõpus 

oleva e-maili või telefoni teel.

 Samadel kontaktidel saate esitada ka täiendavaid küsimusi.
Piiri kindlakstegemist ei takista see kui kutsutud kinnisasja omanik ei ilmu kohale.
Kui Teil on piiri kindlakstegemise või piiri ja piirimärkide kohta märkusi, tuleb need esitada 
hiljemalt piiride kättenäitamisel maastikul. Teie poolt esitatud märkused, taotlused ja seisukohad 
kantakse piiriprotokolli.
Kui kinnisasja omanikud ei saavuta kokkulepet piiri asukohas, otsustab kinnisasja piiri asukoha 
maakatastri pidaja, võttes aluseks maamõõtja esitatud andmed.
Pärast piiri kindlakstegemist ja kättenäitamist koostatakse 3 tööpäeva jooksul piiriprotokoll, mida 
saate allkirjastada digitaalselt või digitaalse allkirjastamise võimaluse puudumisel paberil.
Kinnisasja omanik peab tagama piirimärgistuse säilimise. Te ei või piirimärke iseseisvalt muuta 
ega ümber paigutada ( asjaõigusseaduse § 128 lg 2 ).

Lugupidamisega    
 Marika Kure      Tegevuslitsents 624 Ma-k
marika@elker.ee   Tel.53413907
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Leppemärgid:

piiripunkti number

piirimärk

registreeritud katastriüksuse piir

katastriüksuse piir

tähistamata piiripunkt
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Uibu, Sasimäe piiride muutmine
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Kanepi vald Varbuse küla


